АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 октября 2018г. № 53

О внесении изменений в план – закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области на 2018 финансовый год
и на плановый период 2019 и 2020 годов

                На основании ч.10 ст.21 ФЗ от 05.04.2013 г. 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Сделать корректировки в план-закупке, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов (приложение №1).

1. Опубликовать план – закупок, обоснования закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд по администрации Городенского сельсовета Льговского района Курской области на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов на официальном сайте Администрации Городенского сельсовета в сети «Интернет».

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Городенского сельсовета
 Льговского района                                                                        А.М. Сенаторов